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DIREKTIVA SVETA
z dne 6. decembra 1979

o spremembi Direktive 77/799/EGS o medsebojni pomoči pristojnih organov držav članic na področju
neposredne obdavčitve

(79/1070/EGS)

SVET EVROPSKIH SKUPNOSTI JE

ob upoštevanju Pogodbe o ustanovitvi Evropske gospodarske
skupnosti in zlasti členov 99 in 100 Pogodbe,

ob upoštevanju predloga Komisije,

ob upoštevanju mnenja Evropskega parlamenta (1),

ob upoštevanju mnenja Ekonomsko-socialnega odbora (2),

ker vodi praksa davčne utaje in izogibanja plačilu davka v
proračunske izgube in kršitve načela poštene obdavčitve in ogroža
zdravo konkurenco; ker to torej neugodno vpliva na nemoteno
delovanje skupnega trga;

ker bi bilo za učinkovitejši boj proti tej praksi treba okrepiti sode-
lovanje med davčnimi upravami znotraj Skupnosti v skladu s
skupnimi načeli in pravili;

ker je Svet 19. decembra 1977 sprejel Direktivo 77/799/EGS o
medsebojni pomoči pristojnih organov držav članic na področju
neposredne obdavčitve (3); ker bi bilo tako medsebojno pomoč
treba razširiti na posredne davke, da bi zagotovili, da se ti pravilno
odmerjajo in pobirajo;

ker je treba medsebojno pomoč kot posebno nujno vprašanje raz-
širiti, tako da bo zajemala davek na dodano vrednost, ker je to
splošni davek na porabo in ker predstavlja pomemben del sistema
lastnih virov Skupnosti;

ker so določbe Direktive 77/799/EGS primerne tudi za davek na
dodano vrednost ob upoštevanju nekaterih sprememb in dopol-
nitev; ker torej zadošča, da se razširi obseg navedene direktive,

SPREJEL NASLEDNJO DIREKTIVO:

Člen 1

Direktiva 77/799/EGS se spremeni:

1. Naslov se nadomesti z naslednjim:

„Direktiva Sveta z dne 19. decembra 1977 o medsebojni
pomoči pristojnih organov držav članic na področju nepo-
sredne obdavčitve in davka na dodano vrednost“.

2. V členu 1 se:

(a) odstavek 1 spremeni:

„1. V skladu z določbami te direktive si pristojni organi
držav članic izmenjajo kakršne koli informacije, ki bi
jim lahko omogočile pravilno odmero davkov na
dohodek in kapital in tudi davka na dodano vrednost.“

(1) UL C 182, 31.7.1978, str. 46.
(2) UL C 283, 27.11.1978, str. 28.
(3) UL L 336, 27.12.1977, str. 15.
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(b) odstavek 5 v zvezi z Združenim kraljestvom se nadomesti
z naslednjim besedilom:

„v Združenem kraljestvu:

— The Commissioners of Customs and Excise ali
pooblaščeni predstavnik za informacije, potrebne
zgolj za namene davka na dodano vrednost,

— The Commissioners of Inland Revenue ali
pooblaščeni predstavnik za vse druge informacije.“

Člen 2

Države članice sprejmejo zakone in druge predpise, potrebne za
uskladitev s to direktivo, do 1. januarja 1981.

Člen 3

Ta direktiva je naslovljena na države članice.

V Bruslju, 6. decembra 1979

Za Svet
Predsednik
L. PRETI
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